



# Kunzler



**Heidelbeeren**  
aus Spanien/Marokko, Klasse I  
300-g-Schale (1 kg = € 9,97)

**2.99**



**Käsewürstchen**  
Spinat-Käse, Käse-Chili,  
Tomate-Mozzarella oder Käse  
je 100 g

**1.29**



**Chrysanthemen**  
Höhe 25 - 30 cm  
14-cm-Topf

**3.99**



**Stiefmütterchen**  
versch. Farben  
Höhe 15 - 20 cm  
je 9-cm-Topf

**0.69**



**Primeln**  
versch. Farben  
Höhe 15 cm  
je 10-cm-Topf

**0.99**



**Rama Original**  
60 % Fett  
400-g-Packung  
(1 kg = € 3,73)

**1.49**



**Bresso Frischkäsezubereitung**  
versch. Sorten  
je 120-/  
150-g-Packung  
(1 kg ab € 9,27)

**1.39**



**Liesen Urkorn Brote**  
versch. Sorten  
je 250-g-Packung  
(1 kg = € 3,96)

**0.99**



**Jacobs Krönung**  
gemahlener Bohnenkaffee  
versch. Sorten  
je 500-g-Packung  
(1 kg = € 8,88)

**4.44**



**Kunzler Wiener Würstchen**  
knackig im Biss  
SB-verpackt  
240-g-Packung  
(1 kg = € 10,79)

**2.59**



**Kunzler Pils**  
Träger, 4 x 0,33-l-Flasche  
+ € 0,32 Pfand  
(1 Liter = € 1,51)

**1.99**



**RINDERFILET**

das beste Stück vom Rind, top Qualität,  
mindestens 10 Tage gereift, zart und mager, €/100g

**3,99**



**SCHWEINEFILET**

das zarteste Stück vom Schwein,  
ideal als Medaillons zum Kurzbraten, €/kg

**11,99**



**WILDSCHWEINKOTELETT**

grillfertig nach saarländischer Art  
mariniert, herzhaft im Geschmack, €/100g

**2,49**



**WILDSCHWEIN-  
KEULENSCHWENKER**

nach saarländischer Art mariniert, €/100g

**2,49**



**DÖNER KEBAB**

vom Schwein, backofenfertig gewürzt,  
mit Holzspieß, ca. 900g pro Stk, €/kg

**10,99**



**CORDON BLEU**

vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken  
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

**11,99**



**PUTENSCHWENKER**

aus der mageren Brust, Handelsklasse A,  
oder **PUTENBRUSTSPIESSE**, €/kg

**11,99**



**KRAKAUER**

mit Kümmel, original saarländisch,  
herzhaft im Geschmack, €/100g

**1,29**



**GERMANICA EDELSALAMI**

Salami der Spitzenklasse, aus Rind- und  
Schweinefleisch, mild würzig, €/100g

**1,99**



**HONIGSCHINKEN**

mit Honig verfeinert, sehr mager,  
€/100g

**1,99**



**SCHWARZWÄLDER  
BAUERNSCHINKEN**

verfeinert  
durch edlen Nadelholz-Rauch, €/100g

**1,99**

Lecker und gesund



**Kopfsalat**  
aus Deutschland  
Klasse I, Stück

**1.49**

**Schalotten**  
aus Deutschland  
Klasse I, 250-g-Netz  
(1 kg = € 3,96)

**0.99**

Wochendendknüller

Do. - Sa.



**Feldsalat**  
aus Frankreich/Italien  
Klasse I, 150-g-Schale  
(1 kg = € 6,60)

**0.99**

Wochendendknüller

Do. - Sa.



**Blumenkohl**  
aus Frankreich/Italien  
Klasse I, Stück

**1.99**

Wochendendknüller

Do. - Sa.



**SanLucar**  
**Mini-Romarispen-tomaten**  
aus Tunesien  
Klasse I  
270-g-Schale  
(1 kg = € 7,37)

**1.99**



**Bio-Kräuterseitlinge**  
aus Deutschland  
100 g

**1.49**



**Knollensellerie**  
aus Deutschland  
Klasse I, 1 kg

**1.49**



**Weißkraut oder Rotkraut**  
aus Deutschland  
Klasse I, je 1 kg

**0.99**



**Eisbergsalat**  
aus Spanien  
Klasse I, Stück

**1.29**



**Rispen-tomaten**  
aus Spanien/Italien  
Klasse I, 1 kg

**2.99**



**Kartoffeln**  
aus Deutschland  
vorwiegend  
festkochend  
4-kg-Sack  
(1 kg = € 0,75)

**2.99**



## Geschmacks-Erdbeeren

aus Spanien, Klasse I  
800-g-Kiste (1 kg = € 5,55)

4.44

## Trauben hell

aus Indien, kernlos, Klasse I,  
500-g-Schale (1 kg = € 2,98)

1.49

Wochendknüller



**Zitronen**  
aus Spanien  
Klasse I, 500-g-Netz  
(1 kg = € 3,98)

1.49

Wochendknüller



**Orangen**  
aus Spanien  
Klasse I  
1,5-kg-Netz  
(1 kg = € 1,66)

2.49



**Kiwi**  
aus Italien/Griechenland  
Klasse I, Stück

0.29



**Chiquita  
Bananen**  
1 kg

1.89



**Äpfel Jonagold  
oder Braeburn**  
aus Deutschland  
Klasse I, je 1,5-kg-Beutel  
(1 kg = € 1,66)

2.49



**Birnen  
Conference**  
aus Belgien  
Klasse I, 1-kg-Schale

1.29



**Rote Bio-Bete**  
gekocht, 500-g-Packung  
(1 kg = € 2,98)

1.49



**Bio-Datteln**  
aus Tunesien  
Klasse II  
entsteint  
200-g-Schale  
(1 kg = € 9,95)

1.99



**Bio-Zucchini**  
aus Spanien/Italien  
Klasse II, 500-g-Bund  
(1 kg = € 3,98)

1.99

Von deftig bis fein



**Rougette**

70 % Fett i. Tr., 100 g

**1.89**

**Frischkäse  
mit Spargel**

70 % Fett i. Tr., 100 g

**1.89**



Wochendknüller

Do. - Sa.



**Kerrygold  
Scheibenkäse**  
versch. Sorten  
und Fettstufen  
je 125-/  
150-g-Packung  
(1 kg ab € 9,93)

**1.49**



**Nadler  
Matjesfilets**  
750-g-Packung  
(1 kg = € 6,65)

**4.99**



**Aoste  
Stäckado**  
versch. Sorten  
je 60-/70-g-  
Packung  
(1 kg = € 21,29)

**1.49**

GUT & GÜNSTIG



**Speisequark  
Magerstufe**  
500-g-Becher  
(1 kg = € 2,38)

**1.19**



**St. Mang  
Limburger  
oder Rubius**  
versch. Sorten  
und Fettstufen  
je 180-/  
200-g-Packung  
(1 kg ab € 9,40)

**1.88**



**Kerrygold  
irische Butter**  
versch. Sorten  
250-g-Packung  
(1 kg = € 5,96)

**1.49**



**Weihenstephan  
Rahmjoghurt**  
versch. Sorten  
je 150-g-Packung  
(1 kg = € 2,93)

**0.44**



**Emmi  
Caffe Latte**  
versch. Sorten  
je 230-ml-Becher  
(1 Liter = € 4,83)

**1.11**



**Danone Actimel**  
versch. Sorten  
je 800-g-Packung  
(1 kg = € 3,24)

**2.59**

Perfekt zum grillen



**Bio-Lachsfilet**  
 tiefgefroren, 2 x 100 g =  
 200-g-Packung (1 kg = € 24,60)

**4.92**

**Black Tiger  
 Bio-Garnelen**  
 tiefgefroren, 180-g-Packung  
 (1 kg = € 23,44)

**4.22**



**Thomy  
 Delikatess-Senf**  
 und weitere Sorten  
 je 250-g-Glas (1 kg = € 3,96)

**0.99**



**Thomy  
 Delikatess-Remoulade  
 oder -Mayonnaise**  
 je 200-ml-Tube  
 (1 Liter = € 7,95)

**1.59**



**Rapsöl**  
 0,75-l-Flasche  
 (1 Liter = € 3,32)

**2.49**



**Maggi  
 Für Genießer Suppen**  
 versch. Sorten, z. B. Tomate-  
 Mozzarella-Suppe, 59 g  
 (1 kg = € 13,39) je Packung

**0.79**



**Bio-Beeren**  
 tiefgefroren, versch. Sorten  
 je 300-g-Packung  
 (1 kg = € 7,67)

**2.30**



**Bio-Gemüse**  
 tiefgefroren, versch. Sorten  
 je 200- bis 450-g-Packung  
 (1 kg ab € 2,89)

**1.30**



**Iglo Spinat**  
 tiefgefroren, versch. Sorten  
 je 284-/750-g-Packung  
 (1 kg ab € 2,12)

**1.59**



**Iglo  
 MSC Schlemmerfilet**  
 tiefgefroren, versch. Sorten  
 je 240- bis 380-g-  
 Packung (1 kg ab € 7,08)

**2.69**



**Wagner Steinofenpizza**  
 versch. Sorten, tiefgefroren  
 je 300- bis 380-g-Packung  
 (1 kg ab € 4,37)

**1.66**

# Weil Zartes BESSER SCHMECKT



**Milka  
Schokolade**  
versch. Sorten  
85- bis 100-g-Tafel  
(1 kg ab 7,90)

**0.79**



**Milka  
Pralinés**  
versch. Sorten  
165-g-Packung  
(1 kg = 7,82)

**1.29**

**Milka  
Haselnusscreme**  
350-g-Glas  
(1 kg = 5,69)

**1.99**



**Milka Tender  
Minis  
Milka Tender  
5er Pack**  
versch. Sorten  
150- bis 185-g-Packung  
(1 kg ab 11,84)

**2.19**



**Lindt  
Goldhase**  
100-g-Stück  
(1 kg = € 19,90)

**1.99**



**Merci  
große Vielfalt**  
und weitere Sorten  
je 210-/250-g-Packung  
(1 kg ab € 8,88)

**2.22**



**Milka  
Schmunzelhase**  
versch. Sorten  
je 45-g-Packung  
(1 kg = € 19,56)

**0.88**



**Rotkäppchen  
Sekt oder  
Fruchtscecco**  
versch. Sorten,  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 3,55)

**2.66**



**Tanqueray  
London  
Dry Gin**  
und weitere  
Sorten  
47,3 % Vol.  
0,7-l-Flasche  
(1 Liter = € 22,84)

**15.99**



**Paulaner  
Hefe-Weißbier**  
versch. Sorten  
je Kasten 20 x 0,5-l-Flasche  
+ 3,10 Pfand (1 Liter = € 1,40)

**13.99**



**Vincio Rosato  
Veneto  
Rosé IGT**  
0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 4,65)

**3.49**



**Hochwald  
Mineralwasser**  
versch. Sorten  
Kasten  
9 x 0,75-l-Flasche  
+ € 2,85 Pfand  
(1 Liter = € 0,56)

**3.79**



**Deutsches  
Weintor  
Grauburgunder**  
versch. Sorten  
je 0,75-l-Flasche  
(1 Liter = € 4,92)

**3.69**

# GRILLEN MIT



## Abwechslungsreich!

Grillwürste, versch. Sorten  
300-g-Packung  
(1 kg = 12,63 €)

- Käsewürstchen
- feine Bratwurst
- Rote Griller
- Bratwurst nach Schwenkbratenart
- Bratwurst mit Tomate und Mozzarella
- Pizza-Würstchen
- Merguez
- Röstzwiebel-Käse-Bratwurst



**3,79**  
€/Pck

## Geniale Kombi!

Grillplatte „Classic-Mix“  
400-g-Packung  
(1 kg = 11,97 €)

**4,79**  
€/Pck



Auch in Ihrer Nähe:

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 06898/9016920  
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 06836/9629945  
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 06834/60071  
EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 06897/7780445

EDEKA Frankenholz • Zum Frankenbrunnen 1 • Tel. 06826/80750  
EDEKA Köllerbach • Fresagrändinariastraße 6 • Tel. 06806/920603  
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 06838/979460

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 06834/961733  
EDEKA Schwalbach • Vier-Winde-Straße 1 • Tel. 06834/9010970  
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 06898/25609